淄博市药师协会 2024年 8月 13日印发

淄博市药师协会文件
淄药协字[2024] 12 号

关于举办 2024 年山东省老科协科普报告活动走进淄

博市高新区魏家社区暨淄博市药师协会药学科普工

作室启动仪式的通知

各有关单位：

为学习宣传贯彻党的二十大精神，落实《全民科学素质

行动规划纲要(2021-2035 年)》《关于新时代进一步加强科

学技术普及工作的意见》《中国科协 中国银行 中国联通

“银龄跨越数字鸿沟”科普专项行动方案(2022-2025 年)》

等相关部署，山东省老科学技术工作者协会、淄博市老科学

技术工作者协会、淄博市药师协会将于 8 月 17 日联合举办

2024 年山东省老科协科普报告活动走进淄博市高新区魏家

社区暨淄博市药师协会药学科普工作室启动仪式。现将有关

事项通知如下:

一、报告报专家简介

袁静，女，主任技师，毕业于山东大学预防医学专业，

从事疾病预防控制工作 35 年，擅长疾病预防与控制及食品

安全卫生方面的研究；在国家级核心期刊及国家级期刊上发

淄博市药师协会 2024年 8月 13日印发

表论著、论文 30 余篇。现任山东预防医学会医学检验与疾

病预防分会第一届常务委员、山东省分析测试协会第六届常

务理事、山东预防医学会微生态分会第三届委员、山东省检

验检测机构资质评审专家、中国老科协科普报告团成员，山

东省老科协科普报告团成员，济南市老科协科普讲师团讲

师、特邀专家、营养与健康专委会副主任委员、乡村振兴专

委会副主任委员。

报告题目: 中老年常见心脑血管疾病的防控与保健药

品安全与健康。

二、活动时间及地点

1、活动时间：2024 年 8 月 17 日上午 9:30-11:30

2、活动地点: 淄博市高新区魏家村委办公楼三楼大会议

室

三、参加人员

淄博市魏家社区居民、市区部分老龄人员、市药师协会

药学科普工作室及药师协会科普创作与推广专委会人员。

联系方式：王鸿梅 13969365961。

淄博市老科学技术工作者协会 淄博市药师协会